

Gobierno municipal de Poncitlan Jalisco administración 2021-2024 Departamento – relaciones publicas y protocolo



Poncitlan Jalisco

Mtro. .Arturo Isrrael Asencio Gómez Presidente Municipal H. Ayuntamiento de Poncitlan Jalisco Administración 2021-2024 Presente

Por el medio del presente además de saludarlo, y presentarle las actividades realizadas durante el mes de agosto 2024, por el departamento de relaciones públicas y protocolo

INFORME DE ACTIVIDADES DEL MES AGOSTO 2024

- APOYO A DECORACIONDEL EVENTO (LOS JOVENES DE PONCITLAN TIENEN TALENTO)
- APOYO A LA FERIA DE SALUD EN ACOMODO DE MESA DE PRESIDIUM
- APOYO EN PRESENTES A CELEBRIDADES DEL GOBIERNO
- COFFE BREAK
- APOYO A SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO EN COFFE BRAKE Y ACOMODO DE MUEBLE
- APOYO A SECION DE CABILDO CON COFFE BRAKE Y ACOMODO DE MUEBLE
- APOYO A IGUALDAD SUSTANTIVA EN COFFE BRAKE Y ACOMODO DE MUEBLE
- APOYO A PRESENTES A CELEBRIDADES DEL GOBIERNO
- APOYO DE ACOMODO DE SILLAS PARA EL EVENTO EN EL AUDITORIO DEL GOBERNADOR ALFARO
- APOYO A IGUALDAD SUSTANTIVA EN COFFE BRAKE Y ACOMODO DE MUEBLE
- APOYO A EDUCACION PUBLICA EN ACOMODO DE MUEBLE Y COFFE BRAKE
- APOYO EN CENTRO CULTURAL DE MUEBLE PARA LO DE LOS PASAPORTES
- APOYO A TALLER DE MOVILIDAD CON COFFE BRAKE Y ACOMODO DE MUEBLE
- APOYO A SECION DE CABILDO CON COFFE BRAKE Y ACOMODO DE MUEBLE

ATTENTAMENTE

C, FRANCISCO HERNANDEZ NAPOLES

Directo de relaciones públicas y protocolo H. Ayuntamiento de Poncitlan, Jalisco



Gobierno Municipal
2021 - 2024

Salabay

Juntos hacemos

luntos hacema

RECIBIDO

11 Sep 74

PRESIDENCIA MUNICIPAL